
VILNIAUS KARALIAUS MINDAUGO MOKYKLOS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL MOKYKLOS VEIKLOS PLANO 2025 M. KOVO MĖNESIUI

PATVIRTINIMO

2025 m. kovo     d. Nr. V- ____ (1.3. E)
Vilnius

Vadovaudamasi mokyklos 2025 metų metiniu veiklos planu, 
t v i r t i n u  mokyklos veiklos planą 2025 metų kovo mėnesiui (pridedama). 

Direktorė Ramutė Pilauskaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

Vilniaus karaliaus Mindaugo mokyklos  

direktoriaus 2025 m. kovo  d.  

įsakymu Nr. V-  

 

VILNIAUS  KARALIAUS  MINDAUGO  MOKYKLOS  2025 M. KOVO MĖNESIO  VEIKLOS  PLANAS 

 
Eil.  

Nr. 

 

Veiklos pobūdis 
Dalyviai/ tikslinė 

grupė 
Data, laikas Vieta 

Atsakingo(-ų) asmens(ų) 

vardas, pavardė 

1.  „Aktyvusis šeštadienis“.  PUG ugdytiniai ir 

tėveliai  

1 d. 13.00 val.  Sporto salė Simonas Giedrys 

Agnė Brodovska  

2.  Parodos bibliotekoje ir informaciniame centre: 

1. ,,Kovo 11-oji - Lietuvos laisvės šventė“. 

2. ,,Dieviškasis Mikelandželas“, skirta 550-osioms gimimo 

metinėms. 

3.  ,,Kovo 10-oji - 40-ies paukščių diena“. 

4.  ,,Dainavęs Lietuvai“, skirta Justino Marcinkevičiaus 95-osioms 

gimimo metinėms. 

5. ,,Eilėraščių ritmai“, skirta pasaulinei poezijos dienai. 

Mokyklos 

bendruomenė 

3-31 d. Biblioteka, informacinis 

centras 

Lina Konstantinavičienė 

3.  Individualūs pokalbiai aptariant mokinio mokymo(si) 

pažangą. 

 

PUG, 1-8, 10 kl. 

mokiniai, mokinių 

tėvai, mokytojai 

pagal poreikį 

3-31 d. Kabinetai, 

Google Meet 

Klasių auklėtojai 

4.  Tęstinis ilgalaikis projektas „Skaitau, iliustruoju, kuriu“. PUG2 ugdytiniai, 

1b kl. mokiniai 

3-31 d. 108 kab. 

311 kab. 

Agnė Brodovska, 

Aušra Masiokienė 

5.  Projektas ,,Mano Lietuva“. 1a kl. mokiniai 3-14 d. 210 kab. Gražina Tamašauskienė 

6.  Tęstinis ilgalaikis projektas ,,Pasinerk į meną“. PUG2 ugdytiniai, 

3a kl. mokiniai 

3-31 d. 108 kab. 

310 kab. 

Agnė Brodovska, 

Daiva Kolesnikova 

7.  Projektas ,,Skaityk ir rask 100-ą kalbos perlų“. 6 kl. mokiniai 3-31 d. 305 kab. Auksė Černiūtė, 

Lina Konstantinavičienė 

8.  Projektas „Pavasario šaukliai“. PUG ugdytiniai 3-31 d. 108 kab. 

109 kab. 

Vita Blažonienė, 

Agnė Brodovska, 

Jolanta Gruškienė  

9.  Projektas „Mano mėgstamiausia knyga“. 3b kl. mokiniai 3-14 d. 309 kab. Rima Sičiūnienė 

10.  Tęstinis projektas ,,Aš skaitau - skaityk ir tu“. 1a kl. mokiniai 3-28 d. 210 kab. Gražina Tamašauskienė 

11.  „Karaliaus Mindaugo“ plytelės mokyklos kieme idėjos ir eskizo 

kūrimas. 

Mokyklos 

bendruomenė 

3-31 d. Mokyklos erdvės Vilma Martinkėnienė, 

Kristina Rimkutė, 

Mokinių taryba 

12.  VšĮ „Humana People to People Baltic“ ir „Edu Vilnius“          

2024-2025 m. m. socialinės partnerystės programa „Valgyk 

protingai“. 

5-8 kl. mokiniai 3-31 d. 235 kab. Jolanta Tamulienė 

13.  Eduten iššūkis, II etapas. 3, 7 kl. mokiniai 3-7 d. 213 kab., 409 kab. Sonata Bogusevičienė, 



Algirdas Masiulis, 

Daiva Kolesnikova, 

Rima Sičiūnienė 

14.  Trumpalaikis projektas „Šalyje nėra vietos šešėliui“. 10a kl. mokiniai 3-7 d.  Stendas prie 304 kab. Sonata Bogusevičienė 

15.  Tarptautinės anglų k. olimpiados kvalifikacinis turas. 2- 4 kl. mokiniai 3-7 d. Informacinis centras Kristina Rimkutė 

16.  Užgavėnių kaukių paroda „Gąsdinu žiemą“. PUG ugdytiniai 3-10 d. PUG koridorius Agnė Brodovska, 

Jolanta Gruškienė, 

Vita Blažonienė, 

17.  Užgavėnių kaukių paroda P. Pikaso motyvais. 3a kl. mokiniai 3-10 d. 310 kab. Daiva Kolesnikova 

18.  Piešiame Vilniaus miesto 8-12 klasių mokinių parodai- konkursui 

„Vilnius miniatiūrose“. 

8 kl. mokiniai 3-14 d. 308 kab. Kristina Rimkutė 

19.  Integruota etikos-informacinių technologijų pamoka „Saugus 

internetas“. 

6a, 6b klasių 

mokiniai 

3-14 d. 305, 405, 233 kab. Nendrė Navytė,  

Jurgita Kuldienė 

20.  Iniciatyva „Skaito tėčiai, mamos….“ 2a kl. mokiniai ir jų 

tėveliai 

3-28 d. 211 kab. Džiuljeta Deleckytė 

21.  Metodinės Tarybos susirinkimas. 

• Dėl Vertinimo pasiekimų lygių. 

• Dėl pamokos stebėjimo protokolų koregavimo. 

• Dėl dirbtinio intelekto naudojimo mokymosi procese. 

• Einamieji klausimai. 

Metodinės tarybos 

nariai 

3 d. 15.00 val. 

(atkelta iš vasario 

mėn.) 

203 kab. Vilma Martinkėnienė, 

Lina Konstantinavičienė 

22.  Pamoka už mokyklos ribų - Finansų laboratorijoje. 5a, 10a kl. mokiniai 3 d. 12.00 val. Konstitucijos pr. 20A, 

Vilnius 

Sonata Bogusevičienė 

23.  Respublikinis projektas „Lietuva mano širdyje“, skirtas paminėti 

kovo  11-ąją - Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dieną.  

1-8, 10 kl. mokiniai 3 d. 

8.00 val.-8.10 val. 

Mokyklos kiemas iš 

Mindaugo g. pusės 

Erika Račinskaitė 

24.  VSMC gimtadienio renginiai. Edukacija „Pirmoji pagalba 

nukentėjusiam“. 

7b kl. mokiniai 3 d. 

10.50 - 13.45 val. 

Juozapavičiaus g. 7, 

Vilnius  

Gabrielė Fetingė 

25.  Edukacinė tautinės sagės gamybos pamoka. 2a ir 2b kl. 

mokiniai 

3 d. 

9.00 val. 

10.00 val. 

212 kab. Vilma Molytė, 

Džiuljeta Deleckytė 

26.  Savęs pažinimo užsiėmimai ,,Pažįstu save: mano pareigos“. 7a kl. mokiniai 

7b kl. mokiniai 

3 d. 12.15 val. 

24-28 d. 

306 kab. 

406 kab. 

Jolita Dieninienė, 

Aušra Strelčiūnė 

27.  Klasių chorų konkursas ,,Dainuoju Lietuvą“. PUG ugdytiniai, 

 1-4 kl. mokiniai 

3 d.  

11.20 - 12.20 val. 

Mokyklos aktų salė Rugilė Šipelienė, 

Darius Mockevičius, 

Sigita Skukauskienė,  

1-4 kl. mokytojos 

28.  VSMC gimtadienio renginiai. „Radijo ryšio procedūros ir NATO 

fonetinė abėcėlė“. 

8a kl. mokiniai 3 d.  12.30 val. A. Juozapavičiaus g. 7, 

Vilnius 

Rugilė Šipelienė 

29.  Užgavėnių šventė. 

 

 

Kaziuko mugė. 

 

Mokyklos 

bendruomenė 

4 d. 10.00 val. 

 

 

11.30 val. 

Mokyklos kiemas iš 

Mindaugo g. pusės 

 

II aukšto koridorius, foje 

Vilma Martinkėnienė, 

Darius Mockevičius, 

Simonas Giedrys, 

Daivaras Miškinis, 

Rugilė Šipelienė, 



Kristina Rimkutė, 

Mokinių taryba 

30.  Edukacija - diskusija 5-12 kl. mokiniams „Priklausomybėms – 

NE“.  

6b kl. mokiniai 4 d. 14.00 val. A. Juozapavičiaus g. 7, 

Vilnius 

Dominyka Ratkutė  

31.  Lietuvių kalbos viktorina.  7-8 kl. mokiniai   4 d. 8.05 val.  Aktų salė Sigita Skukauskienė, 

Rugilė Šipelienė, 

Lina Konstantinavičienė, 

Loreta Vyšniauskienė 

32.  Projektas skirtas paminėti Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 

dieną ,,Laisvės delnas“. 

5a, 5b kl. mokiniai  5 - 7 d. Darbų paroda 3 a. 

koridoriuje 

Nendrė Navytė 

33.  Veikla už mokyklos ribų „Simetrija“. PUG2 ugdytiniai 5 d. 13.00 val. V. Kasiulio dailės 

muziejus, Goštauto g. 1, 

Vilnius 

Agnė Brodovska, 

Jolanta Gruškienė 

34.  Matematikos pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo 

bandomasis pasitikrinimas.  

10a kl.  mokiniai 5 d.  

9.00 - 11.30 val. 

213 kab. Egidijus Šarmavičius, 

Aušra Strelčiūnė, 

Sonata Bogusevičienė 

35.  Švietimo projektas „Negalią keičia supergalia“.  

7-8 kl. mokiniai, 

4 kl. mokiniai 

5 d. 

8.00-8.45 val. 

9.00-9.45 val. 

 

Aktų salė 

Sporto salė 

Beatričė Korsakaitė 

36.  Viktorina ,,Kiek telpa žodyje Lietuva“. PUG ugdytiniai, 

1a, 1b, 1c kl. 

mokiniai 

5 d.  

Laikas derinamas 

Aktų salė Agnė Brodovska, 

Gražina Tamašauskienė, 

Aušra Masiokienė, 

Augustė Jurčytė 

37.  Lietuvių kalbos viktorina  5-6 kl. mokiniai   5 d.  

Laikas derinamas  

Aktų salė Sigita Skukauskienė, 

Rugilė Šipelienė, 

Lina Konstantinavičienė, 

Loreta Vyšniauskienė, 

Auksė Černiūtė 

38.  Lietuvių kalbos pamoka netradicinėje aplinkoje „Kosminis 

komiksas“. 

2a kl. mokiniai 5 d. 13.30 val. M. Mažvydo biblioteka, 

Gedimino pr. 51, 

Vilnius 

Džiuljeta Deleckytė 

39.  Dailyraščio konkursas. 1-4 kl. mokiniai 5 d. Kabinetai 

 

Vilma Martinkėnienė, 

Vida Pudžemienė, 

Pradinių klasių mokytojos 

40.  Aplinkosauginis konkursas „Žalioji Odisėja 25“, 

Jaunučių grupė.   

6 kl. mokiniai 

  

6 d.  

Laikas 

tikslinamas 

234 kab. Dominyka Ratkutė, 

Aušra Strelčiūnė 

41.  Pamoka už mokyklos ribų. Susipažinimas su Lietuvos valstybiniu 

simfoniniu orkestru. 

5a kl. mokiniai 6 d.  

11.00 - 12.30 val. 

LVSO koncertų salė 

Vilniaus g. 6 

Šipelienė Rugilė 

42.  Bendruomenės fotografavimas. PUG, 1-8,  

10a kl. mokiniai 

6, 7 d. 

 

Aktų salė Vilma Martinkėnienė 

43.  Europos pinigų viktorina. 7a, 7b, 8a kl. 

mokinių poros 

6 d. 10.00 val. 306 kab. Sonata Bogusevičienė, 

Gabrielė Fetingė 

https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x46dd9409b56c7b0b:0x5c8eb53124fd3f44?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x46dd9409b56c7b0b:0x5c8eb53124fd3f44?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111


44.  Žaliojo raštingumo nuotolinė edukacija. 2a, 2 b kl. mokiniai 6 d, 13 d, 20 d., 

27 d. 

211, 212 kab. Džiuljeta Deleckytė, 

Vilma Molytė 

45.  VSMC gimtadienio renginiai. Edukacijos: Intelektuali veikla          

5-12 kl. mokiniams „Pilietiškumo protmūšis“.  

5b kl. mokiniai 6 d. 10.00 val. A. Juozapavičiaus g. 7,  

Vilnius 

Aušra Strelčiūnė  

46.  Lietuvos nacionalinis muziejus, edukacija „Žalgiris“. 

Visuomeninio ugdymo pamoka.  

3a kl. mokiniai 6 d. 12.30 val. Arsenalo g. 3, Vilnius Daiva Kolesnikova 

47.  Pamoka kolega-kolegai. Matematika. 1c kl. mokiniai 7 d. 8.05 val. 215 kab. Jurčytė Augustė 

48.   Rytinis kavos puodelis. 1-8, 10 kl. 

mokiniai, mokyklos 

bendruomenė 

7 d. 

7.30 - 8.00 val. 

Mokyklos erdvės Mokinių taryba 

49.  Projektas ,,Graži šypsena“ I dalis. 3a kl. mokiniai 7 d. 8.00 val. 310 kab. VSS Vitalija Burbienė 

50.  Projektas ,,Graži šypsena“ I dalis. 3b kl. mokiniai 7 d. 11.20 val. 309 kab. VSS Vitalija Burbienė 

51.  Nacionalinio diktanto rašymas (registracija diske). 5-8 kl. mokiniai, 

mokyklos 

darbuotojai 

7 d. 11.00 val.  407 kab. Ramutė Pilauskaitė 

52.  Tarptautinė KINGS olimpiada. Pavasario sesija (lietuvių kalba, 

matematika, pasaulio pažinimas, logika, informacinės 

technologijos). 

2b kl. mokiniai Vasario 24 –  

kovo 9 d. 

213 kab. Vilma Molytė 

53.  Kultūrinė pažintinė diena. 

Žygis, skirtas Kovo 11-osios, Lietuvos Nepriklausomybės 

atkūrimo dienos paminėjimui. 

 

PUG, 1-8, 10 kl. 

mokiniai, tėvai 

10 d. Vilniaus miestas Gabrielė Fetingė, 

Ramutė Pilauskaitė, 

Vilma Martinkėnienė, 

Simonas Giedrys, 

Daivaras Miškinis, 

Rugilė Šipelienė, 

Dominyka Ratkutė, 

Jolita Dieninienė, 

Džiuljeta Deleckytė, 

Agnė Brodovska 

54.  Edukacinės erdvės prie 1a klasės kūrimas ,,Jausmų kopėčios“, 

,,Linksmasis labirintas“. 

1-2 kl. mokiniai 10-28 d. II a. koridorius, 

kairė pusė 

GražinaTamašauskienė, 

Violeta Juchnevič 

55.  Dalyvavimas tarptautiniame edukaciniame prevenciniame 

projekte „Knygos savaitė, pasaulio pasakos“.  

PUG2 ugdytiniai 10-14 d. 108 kab. Agnė Brodovska, 

Jolanta Gruškienė  

56.  Trumpalaikis projektas „Simetriškas pasaulis“. 5a kl. mokiniai 10-14 d. Stendas prie 306 kab. Sonata Bogusevičienė 

57.  Edukacija „Knygos gimimas“, skirta Knygnešio dienai paminėti. 

Svečiuose - Monika Šarkaitė, leidyklos vadybininkė. 

1a kl. mokiniai 10-14 d. (tiksli 

diena derinama) 

210 kab. Gražina Tamašauskienė, 

Violeta Juchnevič 

58.  Išvyka į Trakus. Edukacija „Pasivaikščiojimas su Kęstučiu“. 4a, 4b kl. mokiniai 12 d. Trakai Jolita Kalesnykienė, 

Vida Pudžemienė 

59.  Projektas ,,Graži šypsena“ II dalis. 3b kl. mokiniai 12 d. 12.15 val. 309 kab. VSS Vitalija Burbienė 

60.  Edukacinis užsiėmimas ir ekskursija į Seimą. 3a kl. mokiniai 12 d. 12.30 val. II Seimo rūmai, 

Gedimino pr. 53, 

Vilnius 

Daiva Kolesnikova 

61.  Edukacinis užsiėmimas ir ekskursija į Seimą. 5a kl. mokiniai 12 d. 10.30 val. II Seimo rūmai, Jolita Dieninienė 



Gedimino pr. 53, 

Vilnius 

62.  Edukacinis užsiėmimas ir ekskursija į Seimą. 5b kl. mokiniai 12 d. 10.30 val. II Seimo rūmai, 

Gedimino pr. 53, 

Vilnius 

Aušra Strelčiūnė 

63.  Viešojo kalbėjimo kūrybinės dirbtuvės, naudojant patarles ir 

greitakalbes. 

7-8 kl. mokiniai 12 d. 11.00 val. Aktų salė Augustė Jurčytė, 

  

64.  8 kl. mokinių anglų kalbos olimpiada 8a, 8b kl. mokiniai 13 d. 15.00 val. 407 kab. Rasa Raudienė 

65.  Jaunųjų tyrinėtojų konkursas  „Mano žvilgsnis į supantį pasaulį“. 4a kl. mokinys 

5a kl. mokinys 

14 d.  

8.00-17.00 val. 

Lietuvos neformaliojo 

švietimo agentūra, 

Žirmūnų g. 1B 

Vilma Martinkėnienė, 

Dominyka Ratkutė 

66.  Vilniaus miesto pradinių klasių mokinių konkursas „Misija 3,14“. 2a kl.  

1 mokinys 

 14 d. Gedimino miesto 

mokykla 

Gervėčių g. 4, Vilnius 

Džiuljeta Deleckytė 

67.  Projektas ,,Graži šypsena“ II dalis. 3a kl. mokiniai 14 d. 8.05 val. 310 kab. VSS Vitalija Burbienė 

68.  Pamoka kolega-kolegai. „Simetriškas pasaulis“. 5a kl. mokiniai 14 d. 8.05 val. 306 kab. Sonata Bogusevičienė 

69.  Krepšinio turnyras 3x3,skirtas Kovo 11-ajai paminėti. 4-8 kl. mokiniai 14 d. 

 14.00-16.00 val.  

Sporto salė Simonas Giedrys, 

Daivaras Miškinis  

70.  Netradicinės šventės. Tarptautinė miego diena. Keičiam uniformą 

į pižamą. 

PUG, ugdytiniai  

1-8, 10 kl.  

mokiniai, 

mokyklos 

bendruomenė 

14 d. Mokyklos erdvės Mokinių taryba 

71.  Valstybinio ansamblio „Lietuva“ koncertas. PUG ugdytiniai,  

1-8, 10 kl. 
mokiniai 

17 d. 

Laikas derinamas 

Panerių g. 39, Vilnius Lina Konstantinavičienė, 

Vilma Martinkėnienė 

72.  VGK posėdis. VGK nariai 17 d. 15.00 val. 203 kab. Jolita Dieninienė 

73.  Iniciatyva ,,BE PATYČIŲ“: 

 

Pamoka su Vaikų linijos savanoriais „Patyčios ir emocinė 

parama“. 

 

 

 

 

 

 

 

Kuriame knygą ,,Stipriausia žinutė prieš patyčias“. 

Mokyklos 

bendruomenė 

5-7 kl. mokiniai 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUG, 1-8, 10 kl. 

mokiniai 

17-31 d. 

 

17 d. 

5a kl. 12.15 val. 

5b kl. 12.55 val. 

18 d. 

6b kl. 8.05 val. 

6a kl. 9.00 val. 

19 d. 

7a kl. 8.05 val. 

7b kl. 9.00 val. 

24-31 d. 

31 d. 12.15 val. 

Mokyklos erdvės 

 

 

406 kab. 

405 kab. 

 

407 kab. 

305 kab. 

 

Aktų salė 

Aktų salė 

Jolita Dieninienė, 

Aušra Strelčiūnė 



74.  1b klasės mokinio tėtis pristatys „Istorinę Lietuvos virtuvę“.  

1a, 1b, 1c kl. 

mokiniai 

5a, 5b kl. mokiniai 

18 d. 

8.05-9.50 val. 

 

9.00-9.45 val. 

Aktų salė Vilma Martinkėnienė, 

Aušra Masiokienė 

75.  Vilniaus STEAM centro veikla „Mielių lenktynės“. 7a ir 7b kl.  

16 mokinių.  

18 d.  VU Gyvybės mokslų 

centras , Saulėtekio al. 

7, Vilnius 

Dominyka Ratkutė 

76.  Integruota kalbos pamoka: 

Food, Glorious Food. Viskas apie maistą.  

 

3a kl. mokiniai  

19 d.  

9.55- 10.40 val.  

407 kab. Rima Zenkevičienė 

77.  Projektas ,,VDM popietė bibliotekoje“. VDM mokiniai 19 d. 14.00 val. Informacinis centras Lina Konstantinavičienė 

78.  Žemės dienos paminėjimas. PUG ugdytiniai,  

1-8, 10 kl. mokiniai 

20 d.  Mokyklos erdvės, 

Mokyklos kiemas 

Vilma Martinkėnienė, 

Dominyka Ratkutė, 

Lina Konstantinavičienė, 

Džiuljeta Deleckytė, 

Agnė Brodovska 

79.  2025 m. tarptautinis matematikos konkursas „Kengūra“. 1-8, 10a kl. 

mokiniai 

20 d. 

8.00-11.00 val. 

Derinama Sonata Bogusevičienė 

80.  Vilniaus m. technologijų olimpiada  8a kl. mokinys 20 d.  

9.00-15.00 val. 

Vilniaus savivaldybės 

Grigiškių „Šviesos“ 

gimnazija, 

Šviesos g. 16 

Grigiškės, Vilnius 

Jolanta Tamulienė 

81.  Profesijos pristatymas (1b kl. mokinės tėtis pristatys savo darbą) 1b kl. mokiniai 21 d.  311 kab. Aušra Masiokienė 

82.  Gerumo akcija „Nenurašyk, o palaikyk“. Minime pasaulinę Dauno 

sindromo dieną. Uniformą keičiame į skirtingų, spalvotų kojinių 

dėvėjimą. 

PUG, 1-8, 10 kl 

mokiniai, 

mokyklos 

bendruomenė 

21 d.  

 

Mokyklos erdvės Mokinių taryba, 

Aušra Strelčiūnė 

83.  Tarpklasinis bendradarbiavimas. Tolerancijos sklaida.  

4-6/6-8 kl. mokiniai 

7b kl. mokinių 

grupė 

21 d. 

8.05-8.40 val. 

9.00-9.40 val. 

Aktų salė Mokinių taryba, 

Gabrielė Fetingė 

84.  Ekskursija į ,,Nacionalinę dailės galeriją“. PUG1 ugdytiniai 21 d. 10.00 val. Nacionalinė dailės 

galerija 

Vita Blažonienė 

85.  Projektas ,,Graži šypsena“ III dalis. 3b kl. mokiniai 24 d. 13.10 val. 309 kab. VSS Vitalija Burbienė 

86.  Pažintis su teatro kritiko profesija. Svečiuose 1a kl. mokinės 

mama. 

1a kl. mokiniai 24 d. 13.00 val. 210 kab. Gražina Tamašauskienė 

87.  Pamoka už mokyklos ribų. Saugaus eismo klasė. 5b kl. mokiniai 24 d. 13.00 val. Sietyno g. 24, 

Vilniaus m. 5 PK. 

Aušra Strelčiūnė 

88.  Mokinių piešinių paroda „Veidas P. Picasso motyvais“. 6-8  kl. mokiniai 24-31 d. Mokyklos erdvės Kristina Rimkutė 

89.  Prevenciniai užsiėmimai „Draugiškumo kodas: atsakingas ir 

pagarbus elgesys“. 

3b kl. mokiniai 

1b kl. mokiniai 

24-28 d. 309 kab. 

311 kab. 

Jolita Dieninienė, 

Aušra Strelčiūnė 



90.  Trumpalaikis projektas „Geometrinis miestas“. 5b kl. mokiniai 24-28 d. 405 kab. Jurgita Kuldienė 

91.  Sensorinė muzikos pamoka „Pajauskime Čiurlionį“. 2d, 5c, 6c kl. 

mokiniai 

24 - 28 d.  I a. dešinė pusė Beatričė Korsakaitė, 

Olga Mager-Mikulevičienė 

92.  Tarpmokyklinis bendradarbiavimas „Pen pal friends“. Rašome 

laiškus kitos mokyklos bendraamžiams anglų kalba. Draugystės 

paštas. 

8a, 8b kl. mokiniai 24 d. - balandžio 

5 d. 

406 kab. Gabrielė Fetingė 

93.  Mama matuojasi mokytojos profesiją (mokinės mama socialinio 

turinio kūrėja apie lietuvių kalbos mokymosi naudą). 

1b kl. mokiniai 25 d. 311 kab. Aušra Masiokienė 

94.  Aktyvioji šokio pertrauka „Mes žemės vaikai“.  

1-2 kl. mokiniai 

 

3-4 kl. mokiniai 

25 d. 

10.45-11.00 val. 

 

11.00-11.15 val. 

Mokyklos kiemas iš 

Mindaugo g. pusės 

Erika Račinskaitė 

95.  Vilniaus miesto 8 kl. anglų kalbos olimpiada. 1 aštuntos klasės 

mokinys 

25 d.  

12.45- 13.45 val. 

Microsoft Teams 

312 kab. 

Rasa Raudienė 

96.  Pamoka už mokyklos ribų. XlV-XV a .„vokiečių miestas“ aplink 

Šv. Mikalojaus bažnyčią („Deutsche Stadt“aus dem XlV-XV 

Jahrhundert rund um die St.- Nikolaus Kirche). 

6a kl. mokiniai 25 d. Prie Šv. Mikalojaus 

bažnyčios, 

Šv. Mikalojaus gatvė 

Sigita Šmuilaitienė 

97.  Pamoka kolega-kolegai ,,Mišinių atskyrimo būdai“. 3 kl. mokiniai.  25 d. 9.00 val.  234 kab. Ratkutė Dominyka 

98.  Pamoka kolega-kolegai. Lietuvių kalba. 3a kl. mokiniai 25 d. 8.00 val. 310 kab. Kolesnikova Daiva 

99.  Kalbų kengūra 2025. Užsienio kalbų programa. 5-8 kl. mokiniai 26-27 d. 407 kab. Rasa Raudienė 

100.  Kūrybinė edukacija apie „Purim“ šventę. 4a kl. mokiniai 26 d. 10.15 val.  Žydų kultūros ir 

tapatybės muziejus 

Jolita Kalesnykienė 

101.  Projektas ,,Graži šypsena“ III dalis 3a kl. mokiniai 26 d. 12.15 val. 310 kab. VSS Vitalija Burbienė 

102.  Pamoka už mokyklos ribų. Edukacija ,,Gyvieji drugeliai - 

tyrinėjimai, kūryba, išmintis“. 

2c kl. mokiniai 26 d. 

11.00 - 12.00 val. 

PC Europa Martinkėnaitė Milda 

103.  Pamoka už mokyklos ribų. Saugaus eismo pamoka.(Pamoka iš 

„Vilnius yra mokykla“) 

2a kl. mokiniai 26 d. 10.00 val.  Karoliniškių seniūnija, 

Sietyno g. 24, 1.15 kab. 

Džiuljeta Deleckytė 

104.  Lietuvių kalbos viktorina ,,Ko išmokau?“. 6a klasė 

6b klasė 

27 d. 9.00-09.45 

27 d. 9.55-10.40 

308 kab. 

404 kab. 

Auksė Černiūtė 

105.  Pamoka už mokyklos ribų. Bendra matematikos pamoka 

Reformatų parke - skyriaus kartojimas. 

1b, 1c kl. mokiniai 28 d. 8.05 val. Reformatų parkas Aušra Masiokienė,  

Augustė Jurčytė 

106.  Vilniaus miesto raiškiojo skaitymo konkursas. 

„Kas telpa žodyje LIETUVA“. 

PUG ugdytiniai 28 d. 11.00 val. Mokyklos aktų salė Vilma Martinkėnienė, 

Agnė Brodovska 

107.  Pamoka kolega-kolegai. Matematika. Kaip skaityti skaičius iki 

1000? 

2b kl. mokiniai 31 d. 9.00 val. 212 kab, Molytė Vilma 

108.  Gerumo akcija. Svečiuose Rimantas Kaukėnas. Rimanto Kaukėno 

gerumo iniciatyvos pristatymas. 

5-6 kl. mokiniai 

7-10 kl. mokiniai 

Derinama Aktų salė Mokinių taryba 

109.  Lietuvos policijos konkursas moksleiviams „Aš ir Policija“. 8a kl. 8 mokiniai Derinama Derinama Aušra Strelčiūnė, 

Jolita Dieninienė 

110.  Didelį mokymosi potencialą turinčių mokinių vertinimo su Cattell 

fluidinio intelekto testu (CFT 20R) pristatymas, susitarimų 

6 kl. mokinius 

mokantys 

3-4 savaitė 203 kab. Jolita Dieninienė, 

Vilma Martinkėnienė 



priėmimas. mokytojai, 

auklėtojai 

111.  Gabių (aukštesniųjų gebėjimų turinčių) mokinių atranka, 

naudojant kokybinės ir kiekybinės analizės rodiklius ir 

instrumentus. 

5 kl. mokinius 

mokantys 

mokytojai, 

auklėtojai,   

5 kl. mokiniai 

3-4 savaitė 203 kab. Jolita Dieninienė, 

Vilma Martinkėnienė 

112.  Klasių seniūnų susirinkimai. 5-8 kl. seniūnai, 

Mokinių tarybos 

nariai 

Pirmadieniais 

10.40 val. 

401 kab. Gabrielė Fetingė 

113.  Administracijos pasitarimai. 

 

Vadovai Pirmadieniais 

14.00 val. 

138 kab. Ramutė Pilauskaitė, 

Vilma Martinkėnienė, 

Egidijus Šarmavičius 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Vilma Martinkėnienė, tel.(8 5) 265 2148; 

el. p. vilma.martinkeniene@karaliusmindaugas.lt 

    

mailto:vilma.martinkeniene@karaliusmindaugas.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus karaliaus Mindaugo mokykla 190005336, Mindaugo g. 9,
LT-03225 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MOKYKLOS VEIKLOS PLANO 2025 M. KOVO
MĖNESIUI PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-03 Nr. (V)-75-(1.3. E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramutė Pilauskaitė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RAMUTĖ PILAUSKAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-03 09:35:00 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-03 09:35:16 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2024E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-15 11:59:39 – 2027-12-15 11:59:38
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k.
188710061 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:49:40 iki
2027-12-18 11:49:40

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.74.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-03-03
09:38:32)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-03-03 09:38:32 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


